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Elblag, dnia £5.03.2024 r.
ZP.271.05.2.2024

Do wszystkich Wykonawcow

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdéwienia publicznego ZP.271.05.2024 w trybie
podstawowym bez negocjacji na ,Dostawe i montaz oswietlenia ulicznego LED na
terenie Gminy Elblag.

WYJASNIENIA TRESCI SWZ

W odpowiedzi na z wnioski Wykonawcéw o wyjasnienie tresci Specyfikacji Warunkow
Zamodwienia /dalej zwanej SWZ/, ktore wplynely do Zamawiajgcego w dniach
20-21.03.2024r., Wéjt Gminy Elblag dziatajgc zgodnie z art. 284 ust. 6 Ustawy z dnia 11
wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. z 2023r., poz. 1605 z pdzn. zm.)
/zwanej dalej Pzp/ przekazuje tres¢ wnioskéw i udziela wyjasnien tresci SWZ w sposéb
nastepujacy:

1) Pytanie 1
Czy Zamawiajgcy wymaga aby kazda lampa byta wyposazona w dwa panele
fotowoltaiczne z czego jeden wbudowany w lampe a drugi kierunkowy
Odpowiedz na pytanie 1
Zamawiajgcy nie wymaga, aby kazda lampa byta wyposazona w dwa panele
fotowoltaiczne. Panel fotowoltaiczny ma by¢ bifacjalny z mozliwoscig ustawienia
kierunkowego 360 st.

2) Pytanie 2
Czy Zamawiajacy dopuszcza aby lampy byty wyposazone w dwa panele fotowoltaiczne
z czego jeden wbudowany w lampe a drugi kierunkowy? Jesli nie, to prosze o jasng
odpowiedz, czy Zamawiajgcy wymaga aby ten jeden panel byt panelem kierunkowym
(wyodrebniony z lampy ale tworzacy z nig spojna calos¢, z mozliwoscig ustawienia tegoz
panela w kierunku potudniowym, bez wzgledu na usytuowanie lampy)
Odpowiedz na pytanie 2
Zamawiajgcy nie dopuszcza, aby lampy byty wyposazone w dwa panele fotowoltaiczne.
Panel solarny ma by¢ bifacjalny (dwustronny), z mozliwoscig ustawienia kierunkowego
360 st.

3) Pytanie 3
Czy Zamawiajacy dopuszcza panel kierunkowy jednostronny?
Odpowiedz na pytanie 3
Zamawiajacy nie dopuszcza paneli kierunkowych jednostronnych. Zamawiajacy
wymaga, aby panel solarny byt bifacjalny (dwustronny), zgodnie z opisem w SWZ
w rozdz. V SWZ.

4) Pytanie 4
Czy Zamawiajgcy wymaga aby stup byt stozkowy (zbiezny - zwezajacy sie ku gorze) ?
Odpowiedz na pytanie 4
Zamawiajgcy wymaga, aby zostaty zastosowane stupy o profilu okragtym, zwezajgce sie
ku gorze, z otworem rewizyjnym w dolnej czesci stupa.

5) Pytanie 5
Czy Zamawiajgcy wymaga aby kazda lampa byta wyposazona w dwa panele
fotowoltaiczne z czego jeden wbudowany w lampe a drugi kierunkowy?
Odpowiedz na pytanie 5
Odpowiedzi na tak brzmigce pytanie udzielono w pkt. 1. ,Odpowiedz na pytanie 1”.




6)

7)

8)

9)

Pytanie 6

Czy Zamawiajacy dopuszcza aby lampy byly wyposazone w dwa panele fotowoltaiczne
z czego jeden wbudowany w lampe a drugi kierunkowy? Jesli nie, to prosze o jasng
odpowiedz, czy Zamawiajgcy wymaga aby ten jeden panel byt panelem kierunkowym
(wyodrebniony z lampy ale tworzacy z nig spdjng catos¢, z mozliwoscig ustawienia tegoz
panela w kierunku potudniowym, bez wzgledu na usytuowanie lampy).

Odpowiedz na pytanie 6

Odpowiedzi na tak brzmigce pytanie udzielono w pkt. 2. ,Odpowiedz na pytanie 2".

Pytanie 7
Czy Zamawiajgcy dopuszcza panel kierunkowy jednostronny ?

Odpowiedz na pytanie 7
Odpowiedzi na tak brzmigce pytanie udzielono w pkt. 3. ,Odpowiedz na pytanie 3".

Pytanie 8

Czy Zamawiajgcy wymaga aby stup byt stozkowy (zbiezny - zwezajacy sie ku goérze) ?
Odpowiedz na pytanie 8

Odpowiedzi na tak brzmigce pytanie udzielono w pkt. 4. ,Odpowiedz na pytanie 4"

Pytanie 9

Wedtug SWZ stup oswietleniowy jest 6m ze Sciankg 3mm. Producenci stupéw w Polsce
stosujg pod w/w stupy fundamenty o wymiarach zew. 26cmx26cm. Zastosowanie w
SWZ zapisu o wym. zew. 30cmx30cm ogranicza w znaczgcy sposob mozliwos¢ ztozenia
oferty przez potencjalnych wykonawcéw a tym samym zasade konkurencyjnosci
okreslong ustawg PZP. Czy zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie fundamentéw
dedykowanych przez producentéw stupdéw oswietleniowych w Polsce ?”

Odpowiedz na pytanie 9

Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie fundamentéw o wymiarach zewnetrznych
26cmx26cm.

Sporzadzita: Barbara Wisniewska — Inspektor ds. zamowien publicznych
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